Index
同步皮帶與皮帶輪介紹 .................................................... 2
規格系列 ..................................................................... 2
設計順序 ..................................................................... 3
設計計算例 .................................................................. 12
超轉力矩同步皮帶規格尺寸表 ........................................... 19
超轉力矩同步皮帶輪規格尺寸表 ........................................ 28

22.28 14 O O -150 15
250 25
註 1. ( ) 裡的數值是界限設計值，請盡量避免此選擇。
註 2. 最小皮帶徑的直徑與齒數因小皮帶輪的迴轉數而變。
▎皮帶尺寸表
型號 S2M
齒距 2.0(mm)
代號 ( 寬度 ) 40(4mm) / 60(6mm) / 100(10mm)
皮帶型號 齒數 周長 (mm)
材質選擇
皮帶型號 齒數 周長 (mm)
材質選擇
橡膠 (G) 聚氨脂 (U) 橡膠 (G) 聚氨脂 (U)
尺寸
S2M66 33 66 O - S2M164 82 164 O O
S2M72 36 72 O - S2M166 83 166 O O
S2M74 37 74 O - S2M168 84 168 O O
S2M76 38 76 O - S2M170 85 170 O -
S2M78 39 78 O - S2M172 86 172 O O
S2M80 40 80 O O S2M174 87 174 O -
S2M84 42 84 O - S2M176 88 176 O -
S2M86 43 86 O - S2M178 89 178 O -
S2M88 44 88 O - S2M180 90 180 O O
S2M90 45 90 O O S2M182 91 182 O -
S2M92 46 92 O - S2M184 92 184 O -
S2M94 47 94 O - S2M186 93 186 O -
S2M96 48 96 O - S2M188 94 188 O -
S2M98 49 98 O O S2M190 95 190 O O
S2M100 50 100 O O S2M192 96 192 O -
S2M102 51 102 O - S2M194 97 194 O O
S2M104 52 104 O - S2M196 98 196 O -
S2M106 53 106 O - S2M198 99 198 O -
S2M110 55 110 O - S2M200 100 200 O O
S2M112 56 112 O O S2M202 101 202 O -
S2M114 57 114 O O S2M204 102 204 O -
S2M116 58 116 O O S2M206 103 206 O -
S2M118 59 118 O O S2M208 104 208 O -
S2M120 60 120 O O S2M210 105 210 O O
S2M122 61 122 O O S2M212 106 212 O O
S2M124 62 124 O - S2M214 107 214 O -
S2M126 63 126 O O S2M216 108 216 O -
S2M128 64 128 O - S2M218 109 218 O O
S2M130 65 130 O O S2M220 110 220 O O
S2M132 66 132 O - S2M224 112 224 O O
S2M134 67 134 O - S2M226 113 226 O -
S2M138 69 138 O O S2M230 115 230 O O
S2M140 70 140 O O S2M232 116 232 O O
S2M142 71 142 O - S2M234 117 234 O -
S2M144 72 144 O O S2M236 118 236 O O
S2M146 73 146 O - S2M238 119 238 O -
S2M148 74 148 O - S2M240 120 240 O O
S2M150 75 150 O - S2M242 121 242 - O
S2M152 76 152 O O S2M244 122 244 O O
S2M156 78 156 O - S2M246 123 246 O O
S2M158 79 158 O O S2M248 124 248 O -
S2M160 80 160 O O S2M250 125 250 O O
www.tbimotion.com.tw 20
超
轉
力
矩
同
步
皮
帶
型號 S2M
齒距 2.0(mm)
代號 ( 寬度 ) 40(4mm) / 60(6mm) / 100(10mm)
皮帶型號 齒數 周長 (mm)
材質選擇
皮帶型號 齒數 周長 (mm)
材質選擇
橡膠 (G) 聚氨脂 (U) 橡膠 (G) 聚氨脂 (U)
尺寸
S2M252 126 252 O - S2M348 174 348 O -
S2M254 127 254 O - S2M350 175 350 O -
S2M256 128 256 O - S2M354 177 354 O -
S2M258 129 258 O - S2M360 180 360 O O
S2M260 130 260 O O S2M370 185 370 O O
S2M262 131 262 O - S2M372 186 372 O -
S2M264 132 264 O - S2M374 187 374 O -
S2M266 133 266 O - S2M376 188 376 O -
S2M268 134 268 O - S2M380 190 380 O -
S2M270 135 270 O - S2M386 193 386 O -
S2M272 136 272 O - S2M390 195 390 O -
S2M274 137 274 O - S2M396 198 396 O O
S2M276 138 276 O - S2M400 200 400 O -
S2M278 139 278 O - S2M408 204 408 O -
S2M280 140 280 O O S2M410 205 410 O -
S2M284 142 284 O - S2M426 213 426 O -
S2M286 143 286 O - S2M430 215 430 O -
S2M288 144 288 O - S2M434 217 434 O -
S2M290 145 290 O O S2M436 218 436 O O
S2M292 146 292 O - S2M438 219 438 O -
S2M296 148 296 O - S2M440 220 440 O -
S2M300 150 300 O - S2M442 221 442 O -
S2M302 151 302 O - S2M444 222 444 O -
S2M304 152 304 O - S2M448 224 448 O O
S2M306 153 306 O - S2M452 226 452 O -
S2M308 154 308 O - S2M456 228 456 O -
S2M310 155 310 O - S2M460 230 460 O -
S2M312 156 312 O - S2M468 234 468 O -
S2M314 157 314 O - S2M474 237 474 O -
S2M316 158 316 O - S2M480 240 480 O -
S2M318 159 318 O - S2M486 243 486 O O
S2M320 160 320 O O S2M488 244 488 - O
S2M322 161 322 O - S2M494 247 494 O -
S2M324 162 324 O - S2M500 250 500 O -
S2M326 163 326 O - S2M520 260 520 O O
S2M328 164 328 O - S2M530 265 530 O -
S2M330 165 330 O O S2M550 275 550 O -
S2M334 167 334 O - S2M560 280 560 O O
S2M338 169 338 O - S2M572 286 572 O O
S2M340 170 340 O - S2M580 290 580 - O
S2M342 171 342 O - S2M586 293 586 O -
S2M344 172 344 O - S2M594 297 594 O -
型號 S2M
齒距 2.0(mm)
代號 ( 寬度 ) 40(4mm) / 60(6mm) / 100(10mm)
皮帶型號 齒數 周長 (mm)
材質選擇
皮帶型號 齒數 周長 (mm)
材質選擇
橡膠 (G) 聚氨脂 (U) 橡膠 (G) 聚氨脂 (U)
尺寸
S2M600 300 600 O - S2M1290 645 1290 O -
S2M604 302 604 O - S2M1420 710 1420 O -
S2M630 315 630 O O S2M1524 762 1524 O -
S2M638 319 638 O -
S2M640 320 640 O -
S2M648 324 648 O -
S2M656 328 656 O -
S2M660 330 660 O -
S2M672 336 672 O -
S2M676 338 676 O -
S2M694 347 694 O -
S2M710 355 710 O -
S2M726 363 726 O -
S2M740 370 740 O -
S2M752 376 752 O -
S2M796 398 796 O -
S2M800 400 800 O O
S2M810 405 810 O -
S2M822 411 822 O -
S2M826 413 826 O -
S2M848 424 848 O -
S2M856 428 856 O -
S2M862 431 862 O -
S2M866 433 866 O -
S2M880 440 880 O -
S2M882 441 882 O -
S2M900 450 900 O -
S2M910 455 910 O -
S2M930 465 930 O -
S2M944 472 944 O -
S2M976 488 976 O -
S2M984 492 984 O O
S2M1016 508 1016 O -
S2M1062 531 1062 O -
S2M1066 533 1066 O -
S2M1100 550 1100 O -
S2M1136 568 1136 O -
S2M1140 570 1140 O -
S2M1196 598 1196 O O
S2M1224 612 1224 O -
S2M1250 625 1250 O O
S2M1274 637 1274 O O
www.tbimotion.com.tw 22
超
轉
力
矩
同
步
皮
帶
型號 S3M
齒距 3.0(mm)
代號 ( 寬度 ) 60(6mm) / 100(10mm) / 150(15mm)
皮帶型號 齒數 周長 (mm)
材質選擇
皮帶型號 齒數 周長 (mm)
材質選擇
橡膠 (G) 聚氨脂 (U) 橡膠 (G) 聚氨脂 (U)
尺寸
S3M96 32 96 O - S3M264 88 264 O O
S3M102 34 102 O O S3M267 89 267 O -
S3M114 38 114 O - S3M270 90 270 O -
S3M120 40 120 O - S3M273 91 273 O -
S3M123 41 123 O - S3M276 92 276 O O
S3M129 43 129 O - S3M279 93 279 O -
S3M132 44 132 O - S3M282 94 282 O -
S3M141 47 141 O O S3M285 95 285 O -
S3M144 48 144 O O S3M288 96 288 O -
S3M147 49 147 O - S3M291 97 291 O -
S3M150 50 150 O - S3M300 100 300 O O
S3M156 52 156 O - S3M303 101 303 O -
S3M159 53 159 O - S3M306 102 306 O -
S3M162 54 162 O O S3M309 103 309 O -
S3M168 56 168 O - S3M312 104 312 O O
S3M171 57 171 O - S3M315 105 315 O -
S3M174 58 174 O O S3M318 106 318 O O
S3M177 59 177 O O S3M327 109 327 O O
S3M180 60 180 O O S3M330 110 330 O -
S3M186 62 186 O O S3M333 111 333 O -
S3M189 63 189 O O S3M339 113 339 O -
S3M192 64 192 O O S3M345 115 345 O O
S3M195 65 195 O - S3M348 116 348 O -
S3M198 66 198 O - S3M351 117 351 O -
S3M201 67 201 O O S3M354 118 354 O -
S3M204 68 204 O - S3M357 119 357 O -
S3M207 69 207 O - S3M360 120 360 O O
S3M210 70 210 O O S3M363 121 363 O O
S3M213 71 213 O O S3M366 122 366 O -
S3M216 72 216 O - S3M369 123 369 O O
S3M219 73 219 O O S3M372 124 372 O -
S3M222 74 222 O - S3M375 125 375 O O
S3M225 75 225 O O S3M378 126 378 O -
S3M228 76 228 O - (D)S3M384 128 384 O -
S3M231 77 231 O - (D)S3M387 129 387 O O
S3M234 78 234 O - (D)S3M390 130 390 O -
S3M237 79 237 O - (D)S3M393 131 393 O -
S3M246 82 246 O O (D)S3M396 132 396 O -
S3M249 83 249 - O (D)S3M399 133 399 O -
S3M252 84 252 O O S3M402 134 402 - O
S3M255 85 255 O O (D)S3M405 135 405 O O
S3M258 86 258 O - (D)S3M408 136 408 O O
型號 S3M
齒距 3.0(mm)
代號 ( 寬度 ) 60(6mm) / 100(10mm) / 150(15mm)
皮帶型號 齒數 周長 (mm)
材質選擇
皮帶型號 齒數 周長 (mm)
材質選擇
橡膠 (G) 聚氨脂 (U) 橡膠 (G) 聚氨脂 (U)
尺寸
(D)S3M414 138 414 O - (D)S3M591 197 591 O O
(D)S3M417 139 417 O - (D)S3M597 199 597 O -
(D)S3M420 140 420 O O (D)S3M600 200 600 O O
S3M423 141 423 O - (D)S3M603 201 603 O -
(D)S3M426 142 426 O - (D)S3M609 203 609 O -
(D)S3M432 144 432 O O (D)S3M612 204 612 O -
(D)S3M435 145 435 O - (D)S3M621 207 621 O -
(D)S3M444 148 444 O - S3M624 208 624 O -
(D)S3M447 149 447 O - (D)S3M633 211 633 O O
(D)S3M453 151 453 O O (D)S3M645 215 645 O O
(D)S3M456 152 456 O - (D)S3M648 216 648 O -
(D)S3M459 153 459 O - (D)S3M657 219 657 O -
(D)S3M468 156 468 O - (D)S3M660 220 660 O -
(D)S3M471 157 471 O - (D)S3M663 221 663 O -
(D)S3M474 158 474 O O (D)S3M666 222 666 O -
(D)S3M480 160 480 O - (D)S3M672 224 672 O -
S3M483 161 483 O O (D)S3M681 227 681 O O
(D)S3M486 162 486 O - (D)S3M687 229 687 O -
(D)S3M492 164 492 O - (D)S3M699 233 699 O -
(D)S3M498 166 498 O - (D)S3M720 240 720 O -
(D)S3M501 167 501 O O (D)S3M726 242 726 O -
(D)S3M504 168 504 O - (D)S3M741 247 741 O O
(D)S3M507 169 507 O - (D)S3M750 250 750 O O
(D)S3M510 170 510 O - (D)S3M753 251 753 O -
(D)S3M513 171 513 O - (D)S3M756 252 756 O -
(D)S3M516 172 516 O - (D)S3M759 253 759 O -
(D)S3M519 173 519 O O (D)S3M762 254 762 O -
(D)S3M522 174 522 O - (D)S3M765 255 765 O -
(D)S3M525 175 525 O - (D)S3M774 258 774 O -
(D)S3M528 176 528 O - (D)S3M786 262 786 O -
(D)S3M537 179 537 O O (D)S3M789 263 789 O -
(D)S3M540 180 540 O O (D)S3M804 268 804 O -
(D)S3M543 181 543 O - (D)S3M810 270 810 O -
(D)S3M549 183 549 O - (D)S3M819 273 819 O -
(D)S3M552 184 552 O - (D)S3M825 275 825 O -
(D)S3M564 188 564 O O S3M831 277 831 O -
S3M570 190 570 O - (D)S3M837 279 837 O -
(D)S3M573 191 573 O - (D)S3M852 284 852 O -
S3M576 192 576 O - (D)S3M858 286 858 O -
(D)S3M579 193 579 O - (D)S3M882 294 882 O -
S3M582 194 582 O - (D)S3M888 296 888 O -
(D)S3M588 196 588 O - (D)S3M894 298 894 O -
www.tbimotion.com.tw 24
超
轉
力
矩
同
步
皮
帶
型號 S3M
齒距 3.0(mm)
代號 ( 寬度 ) 60(6mm) / 100(10mm) / 150(15mm)
皮帶型號 齒數 周長 (mm)
材質選擇
皮帶型號 齒數 周長 (mm)
材質選擇
橡膠 (G) 聚氨脂 (U) 橡膠 (G) 聚氨脂 (U)
尺寸
(D)S3M900 300 900 O -
(D)S3M909 303 909 O -
(D)S3M918 306 918 O -
(D)S3M927 309 927 O -
(D)S3M954 318 954 O -
(D)S3M999 333 999 O -
(D)S3M1005 335 1005 O -
(D)S3M1014 338 1014 O -
(D)S3M1035 345 1035 O -
(D)S3M1050 350 1050 O -
(D)S3M1080 360 1080 O -
(D)S3M1119 373 1119 O -
(D)S3M1170 390 1170 O -
(D)S3M1203 401 1203 O -
(D)S3M1221 407 1221 O -
(D)S3M1236 412 1236 O -
(D)S3M1245 415 1245 O -
(D)S3M1260 420 1260 O -
(D)S3M1290 430 1290 O -
(D)S3M1299 433 1299 O -
(D)S3M1326 442 1326 O -
(D)S3M1332 444 1332 O -
(D)S3M1401 467 1401 O -
(D)S3M1419 473 1419 O -
(D)S3M1521 507 1521 O -
S3M1560 520 1560 - O
(D)S3M1572 524 1572 O -
(D)S3M1596 532 1596 O -
(D)S3M1680 560 1680 O -
(D)S3M1788 596 1788 O -
(D)S3M2100 700 2100 O -
(D)S3M2115 705 2115 O -
型號 S5M
齒距 5.0(mm)
代號 ( 寬度 ) 100(10mm) / 150(15mm) / 250(25mm)
皮帶型號 齒數 周長 (mm) 皮帶型號 齒數 周長 (mm)
尺寸
S5M225 45 225 (D)S5M695 139 695
S5M230 46 230 (D)S5M700 140 700
S5M255 51 255 (D)S5M710 142 710
S5M260 52 260 (D)S5M720 144 720
S5M295 59 295 (D)S5M725 145 725
S5M300 60 300 (D)S5M730 146 730
S5M305 61 305 (D)S5M740 148 740
S5M320 64 320 (D)S5M750 150 750
S5M325 65 325 (D)S5M765 153 765
S5M340 68 340 (D)S5M780 156 780
S5M350 70 350 (D)S5M800 160 800
S5M360 72 360 (D)S5M810 162 810
S5M370 74 370 (D)S5M830 166 830
S5M375 75 375 (D)S5M845 169 845
S5M380 76 380 (D)S5M850 170 850
S5M390 78 390 (D)S5M870 174 870
(D)S5M400 80 400 (D)S5M890 178 890
(D)S5M415 83 415 (D)S5M900 180 900
(D)S5M425 85 425 S5M930 186 930
(D)S5M435 87 435 (D)S5M950 190 950
(D)S5M440 88 440 (D)S5M975 195 975
(D)S5M450 90 450 (D)S5M1000 200 1000
(D)S5M475 95 475 (D)S5M1025 205 1025
(D)S5M490 98 490 (D)S5M1050 210 1050
(D)S5M500 100 500 (D)S5M1055 211 1055
(D)S5M520 104 520 (D)S5M1085 217 1085
(D)S5M525 105 525 (D)S5M1090 218 1090
(D)S5M530 106 530 (D)S5M1100 220 1100
(D)S5M545 109 545 (D)S5M1105 221 1105
(D)S5M550 110 550 (D)S5M1115 223 1115
(D)S5M560 112 560 (D)S5M1120 224 1120
(D)S5M575 115 575 (D)S5M1125 225 1125
(D)S5M590 118 590 (D)S5M1135 227 1135
(D)S5M595 119 595 (D)S5M1145 229 1145
(D)S5M600 120 600 (D)S5M1160 232 1160
(D)S5M625 125 625 (D)S5M1165 233 1165
S5M640 128 640 (D)S5M1195 239 1195
(D)S5M650 130 650 (D)S5M1225 245 1225
(D)S5M665 133 665 (D)S5M1250 250 1250
(D)S5M670 134 670 (D)S5M1270 254 1270
(D)S5M675 135 675 (D)S5M1295 259 1295
(D)S5M690 138 690 (D)S5M1350 270 1350
www.tbimotion.com.tw 26
超
轉
力
矩
同
步
皮
帶
型號 S5M
齒距 5.0(mm)
代號 ( 寬度 ) 100(10mm) / 150(15mm) / 250(25mm)
皮帶型號 齒數 周長 (mm) 皮帶型號 齒數 周長 (mm)
尺寸
(D)S5M1420 284 1420
(D)S5M1475 295 1475
(D)S5M1500 300 1500
(D)S5M1505 301 1505
(D)S5M1530 306 1530
(D)S5M1595 319 1595
(D)S5M1605 321 1605
(D)S5M1680 336 1680
(D)S5M1715 343 1715
(D)S5M1800 360 1800
(D)S5M2000 400 2000
(D)S5M2145 429 2145
(D)S5M2255 451 2255
S5M2480 496 2480
(D)S5M2525 505 2525
超轉力矩
超轉力矩同步皮帶輪
▎皮帶輪公稱代號